Fabryki S. KINGA w Petersburg'1
we wszystkich gatunkach,

otrzyynał na skład i poleca

«* i<n. KClOiSlt WARSZAWSKI. — Dnia 20 maja 1890 ft
— ■ 1— -------------------------------- - -----------■--------------------- -— —

OGŁOSZENIE.

W Środę, dnia 9 ("21) Maja 1890 r.
ostatni raz

W Czwartek, dnia 10 (22) Maja 1890 r.
ostatni gościnny występ

„Wszystkie Dziewięć," albo Burmistrz z Pinneberga. 927R

* ty® .n'niejszem do wiadomości, iż w dniu 16 (28) bieżącego miesiąca Maja odbędzie się
hejj lze Narządzie licytacja stanowcza, bez relicytacji, głośna i przez opieczętowane dekla-
toboinna dostawę 6.151 półkożuszków dla nowozaciężnych przypadającego w tym roku

” wnuki szczegółowe dotyczące w mowie będącego przedsiębiorstwa, oraz opisanie
well interesowani odczytywać mogą w godzinach biurowych posiedzeń, w Zarzą-
"t&z "'tendentury: Warszawskim, Petersburskim, Moskiewskim,' Kijowskim i V ilenskim,

Narządzie Mieiskim Policvinvm. w Brześciu Litewskim. 916r

We Wtorek, dnia 8 (20) Maja 1890 r.
SIÓDMY GOŚCINNY WYSTEF

■ A , > .'7

hs,

CU3

SEZON BIEŻĄCY.

Żakictyt
jF . Staniki )Jerse
' i Bluzy ( -
Kostjumy do konnej *
Jazdy. Koszulki zdro- E
v’a. Pończochy, Skar-F

L Pełki itp., poleca po
kcenach b.umiarkowa-
HSkbych Gustaw

P«aehic -dry

^więtokrzyzka 11.
* 758R

.licytacjaJjWiizie przy ul.

HyD'ujrzenia warunki pod jakiemi należące do funduszu tego dobra
\^lQoczydła z attynencją Ryszki, w powiecie Grójeckim położone,
X-j dające około 1,200 morgów przestrzeni, wypuszczone zostaną

etaią dzierżawę, poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) roku
^Cego. Rada zastrzega sobie wybór pomiędzy konkurentami.

Warszawa, dnia 8 (20) Maja 1890 r. 917r

Skład wyrobów Metalowych i Żelaznych
ALFREDA ORTHWEIN,

Poleca na obecny sezon po przystępnej cenie: 919R
4?We P°KOJOWE i MASZYNKI DO LODÓW, Prysznice po-
tK0,W.y« w/fem6w- Wózki dla dzieci i Wózki dla chorych. Meble

s**lnin 1 ocypedy dziecinno, Łóżka, Kołyski i Zabawki dla dzieci.